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Endrer eierskapet – styrker det diakonale samfunnsoppdraget  

Stiftelsen Diakonissehuset Lovisenberg overtar aksjene i Lovisenberg Diakonale Sykehus AS 
fra Stiftelsen Diakonova Haraldsplass og blir eneeier av sykehuset. Etter mer enn 30 år med 
felles eierskap går de to diakonale stiftelsene nå videre hver for seg – med et felles mål om å 
styrke sine virksomheter og sitt samfunnsoppdrag. 

Lovisenberg Diakonale Sykehus er et ideelt, privatdrevet lokalsykehus med ansvar for 
indremedisin, psykisk helsevern og rusbehandling. Sykehuset har også nasjonale funksjoner 
og en omfattende elektiv kirurgi av stor betydning. Med 2800 ansatte betjener sykehuset en 
mangfoldig pasientgruppe og har som oppdrag å gi gode og likeverdige helsetjenester til alle, 
forankret i verdiene kvalitet og nestekjærlighet.  

– Nå samler vi eierskapet på Lovisenbergområdet for å utvikle dette helhetlig som et samlet 
helse- utdannings- og kunnskapsmiljø. Sykehuset får naturlig utvidet tilgang til arealer, bygg 
og infrastruktur på området, og en enklere beslutningsstruktur for videre utvikling, sier Vidar 
Haukeland, administrerende direktør i Stiftelsen Diakonissehuset Lovisenberg. 

Administrerende direktør i Diakonova Haraldsplass, Jørn-Henning Theis, understreker at 
beslutningen er tatt i fellesskap: 
– Vi er stolte av Lovisenberg Diakonale Sykehus slik det fremstår i dag, bygget opp i 
fellesskap gjennom mange år, Nå går vi videre og vil styrke og videreutvikle våre egne 
virksomheter innenfor spesialisthelsetjenester, diakoni, barnevern, eldreomsorg og utdanning. 
Dette åpner også for muligheter til å styrke oss på områder hvor det er åpenbare behov i 
samfunnet. Samtidig er vi trygge på at Lovisenberg Diakonale Sykehus blir godt ivaretatt 
videre.  

De to stiftelsene har på mange måter felles opphav og historiske røtter, og Lovisenberg 
Diakonale Sykehus AS ble etablert i 1992 gjennom en sammenslutning mellom to sterke 
diakonale fagmiljøer. Gjennom tre tiår har stiftelsene sammen utviklet et moderne sykehus 
med solide tradisjoner og et tydelig samfunnsansvar.  

De to stiftelsene er enige om at endringen skal styrke det diakonale samfunnsoppdraget på 
stiftelsenes ulike arenaer. 

– Vi ønsker hverandre alt godt videre, og er stolte av det vi har fått til sammen, sier Haukeland 
og Theis i en felles uttalelse. 

Overtakelsen forventes gjennomført innen utgangen av juni. 
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